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Oddział Wrocławski SEP
Oddział Wrocławski Stowarzyszenia Elektryków Polskich istnieje
od  1946  roku  i  stanowi  część  ogólnopolskiej  organizacji
społecznej o 95 – letniej tradycji. SEP skupia naukowców,
inżynierów i techników elektryków, elektroników i informatyków
wszystkich specjalności.

Nadrzędnym  zadaniem  Stowarzyszenia  jest  podnoszenie  wiedzy
technicznej  w  zakresie  szeroko  rozumianej  elektryki,
oddziaływanie  na  środowisko  elektryków  i  jego  integrację,
dbanie o etykę zawodową oraz udzielanie pomocy związanej z
wdrażaniem  nowoczesnych  technologii  i  przepisów.  Także
działanie na rzecz swoich członków.

Oddział Wrocławski liczy około 1200 członków działających w 34
kołach  zakładowych  i  środowiskowych  i  4  sekcjach  naukowo-
technicznych.

 

W ramach działalności statutowej Oddział organizuje:
– konferencje, sympozja, seminaria, narady, odczyty
– pokazy szkoleniowe, promocje firm i urządzeń
– konkursy na najlepsze prace dyplomowe w szkołach wyższych i
średnich
–  działania  na  rzecz  bezpiecznego  użytkowania  energii
elektrycznej.

Ośrodek Szkolenia i Egzaminów Kwalifikacyjnych SEP szkoli i
egzaminuje  kandydatów  na  uprawnienia  zawodowe,  dysponuje
nowoczesną bazą szkoleniową. W Ośrodku pracują członkowie SEP
o  dużym  doświadczeniu  zawodowym.  Rekrutują  się  oni  z
renomowanych  firm,  biur  projektowych  oraz  pracowników

https://www.sep.wroc.pl/oddzial/


naukowych Politechniki Wrocławskiej. W całym zakresie naszej
działalności  dbamy  o  profesjonalizm,  polegający  głównie  na
wprowadzaniu nowoczesnych rozwiązań technicznych w oparciu o
wymogi  Prawa  Energetycznego,  Budowlanego  i  przepisów
branżowych  stosowanych  w  Unii  Europejskiej.  Działalność
szkoleniową Ośrodek prowadzi w oparciu o wpis do ewidencji
placówek  oświatowych  niepublicznych  Kuratora  Oświaty  we
Wrocławiu.

Ośrodek  Rzeczoznawstwa  SEP  wykonuje  ekspertyzy,  opinie,
orzeczenia  i  inne  opracowania  w  zakresie  szeroko  pojętej
elektryki.  Skupia  ponad  100  specjalistów,  rzeczoznawców  i
weryfikatorów  SEP.  W  Ośrodku  pracują  członkowie  SEP
posiadający  uprawnienia  Rzeczoznawcy  oraz  uprawnienia
budowlane  i  uprawnienia  specjalistyczne  elektryczne
odpowiednie  do  każdego  zlecenia  z  branży  elektrycznej  i
energetycznej.

Posiadamy bogate i ponad 50-letnie doświadczenia zarówno w
zakresie szkolenia zawodowego jak i rzeczoznawstwa.

 


